Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020    № 43
п. Чегдомын

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края до 2034 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края до 2034 года согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2.	С 01.01.2020 признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.01.2019 № 16 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края до 2034 года (актуализация на 2019 год).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

И.о. главы
администрации района                                                            А.Ю.  Крупевский